
Warta dla Ciebie i Rodziny – Pakietmedyczny „Dla Rodziny”
Usługi, które zorganizujemyorazpokryjemy ich koszty,  
dowysokościwskazanych limitów

Usługi, z którychmoże skorzystaćosobauprawniona–zgodnie zOWU Limit kwotowyna jedno zdarzenie  
oraz limit zdarzeńwrokupolisowym

Konsultacje telefoniczne z lekarzempierwszego kontaktu 6konsultacji

Wizyta lekarska do kwoty400 zł,maks. 3 zdarzenia

Wizyta pielęgniarki do kwoty 500 zł,maks. 2 zdarzenia

Wizyta położnej do kwoty 150zł,maks. 1 zdarzenie

Wizyta u lekarza specjalisty do kwoty 300 zł,maks. 2 zdarzenia

Dostawa leków do kwoty 250 zł,maks. 2 zdarzenia

Prywatne lekcje do kwoty400 zł,maks. 2 zdarzenia

Transport roweru powypadku do kwoty 500 zł,maks. 2 zdarzenia

Naprawa roweru powypadku do kwoty 500 zł,maks. 2 zdarzenia

Zajęcia z trenerem fitness do kwoty 1000 zł,maks. 1 zdarzenie

Zajęcia z trenerem fitness (po urodzeniu się dziecka) do kwoty 1000 zł,maks. 1 zdarzenie

Zakup lubwypożyczenie sprzętu rehabilitacyjnego dokwoty 700 zł,maks. 2 zdarzenia

Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego do kwoty 500 zł,maks. 2 zdarzenia

Rehabilitacja dokwoty 700 zł,maks. 2 zdarzenia

Transportmedyczny:
• do placówkimedycznej
• z placówkimedycznej do innej placówkimedycznej
• z placówkimedycznej domiejsca zamieszkania

do łącznej kwoty 1000 zł,maks. 5 zdarzeń

Opieka naddziećmi/osobami niesamodzielnymi

do kwoty 500zł na jednozdarzenie
(wprzypadkuprzewozuosobywyznaczonej)

lubdo kwoty 150 zł/dzień na jedno zdarzeniewprzypadku  
organizacji opiekiwmiejscupobytu;maks. 2 zdarzenia

Opieka domowapohospitalizacji do kwoty 500 zł,maks. 2 zdarzenia

Opieka pielęgniarki po hospitalizacji do kwoty 1500zł,maks. 1 zdarzenie

Pobytopiekunawraziehospitalizacjidziecka do kwoty 1000 zł,maks. 1 zdarzenie

Pomocpsychologawtrudnejsytuacji losowej dokwoty 500 zł,maks. 3 zdarzenia

Infolinia„babyassistance” bezograniczeń

Zdrowotneusługi informacyjne bezograniczeń

Rokpolisowy– 12miesięcy oddaty początku okresu ubezpieczenia.

Zdarzenie –nagłe pogorszenie stanu zdrowia (stan chorobowy zagrażający życiu lub zdrowiu, np. bardzowysoka gorączka) albowypadek, którego skutki doprowadziły do uszkodzenia ciała oraz
konieczności leczenia.

Limitusług– limit kwotowy i/lub ilościowy określony dla danej usługi w rokupolisowym.
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